
УКРАЇНА
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

7 ? __2017р. м. Хмельницький №

Про анулювання посвідчень громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території 
X.ч е.ч ь н и ц ь ко ї о бласт і

Відповідно до пункту 7 Положення про громадських інспекторів з 
охорони довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та 
природних ресурсів від 27.02.2002 »№ 88, на підставі Положенням про 
Державну екологічну інспекцію у Хмельницькій області, затвердженого 
наказом Державної екологічної інспекції України 12.12.2011р. №136 та 
Інструкції з організації оформлення посвідчень громадських інспекторів з 
охорони довкілля по території Хмельницької області, затвердженої наказом 
Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області №173 від 
1 7.06.2016р., за систематичне невиконання абзацу 3 пункту 6 «Положення 
про громадських інспекторів з охорони довкілля»

НАКАЗУЮ:

1. Позбавити права виконувати обов’язки громадського інспектора з 
охорони довкілля по території Хмельницької області:

Козака Анатолія Сергійовича;
Вечорика Олександра Вікторовича;
Гаврилюка Андрія Миколайовича;
Зайця Ярослава Володимировича

2. Вважати анульованими та недійсними посвідчення громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької області:

№ 00009 від 1 1.11.2013;
№ 00012 від 12.02.2014; •
№ 00036 від 20.10.2015
№ 00043 від 06.07.2016

Підстава: клопотання завідувача сектору організаційно-аналітичного, 
документального забезпечення і взаємодії з громадськістю та ЗМ1 Сологуб 
Н.О. «Про позбавлення права виконання обов’язків громадського інспектора 
з охорони довкілля» від 27.01.2017р.



3. Сектору організаційно-аналітичного, документальной: 
забезпечення і взаємодії з громадськістю та З МІ (Сологуб Ы.О.) вжить 
заходів щодо вилучення та знищення у встановленому порядку посвідчень 
громадських інспекторів з охорони довкілля по території Хмельницької 
області, зазначених у пункті 2 цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Сологуб, 65-59-95


